[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
(ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ)
2017 – 2022 гг.______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 21-4

«12» сентября 2019 года                                                              Санкт-Петербург

О регистрации избранных депутатов
МС МО МО Обуховский шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от «21» мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» на основании Решения ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ от «09» сентября 2019 года № 20-1 «Об определении результатов выборов депутатов МС МО МО Обуховский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 154» и Решения ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ от «09» сентября 2019 года № 20-2 «Об определении результатов выборов депутатов МС МО МО Обуховский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 155»

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва в количестве 10 человек:

1.1. избирательный округ № 154:

1.1.1. Александрова Ксения Михайловна;
1.1.2. Дьяконов Юрий Петрович;
1.1.3. Николаева Алла Юрьевна;
1.1.4. Саракаева Наталия Владимировна;
1.1.5. Шадрин Владислав Викторович.

1.2. избирательный округ № 155:
1.2.1.  Бакулин Владислав Юрьевич;
1.2.2. Горецкая Надежда Викторовна;
1.2.3. Макаренко Ольга Викторовна;
1.2.4. Серова Ольга Игоревна;
1.2.5. Топор Валерий Владимирович.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва удостоверения об избрании.
3. Передать заверенную копию настоящего решения в Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский.
4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Обуховец».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ Толчанову М.Н.

Председатель ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                    М.Н.Толчанова

Секретарь ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                             Т.В.Соловьева